Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 33, p. 26, 19 ago. 2022.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO N. 473/GDGSET, DE 16 DE AGOSTO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do processo TST nº 6004685/2022-00,

RESOLVE:

Designar os servidores ELIENAI FERREIRA LOPES, Técnico Judiciário,

código 50174, ADRIANA JÁCOMO HENRIQUES, Analista Judiciária, código 39776,
MARCOS FRANÇA SOARES, Técnico Judiciário, código 26517, PAULO JORGE
BACCHINI DE ARAÚJO LIMA, Técnico Judiciário, código 18963, PAULO DE TARSO
PENNA DA COSTA, Analista Judiciário, código 19610, e VALÉRIA CHRYSTIANE
RODRIGUES DOS SANTOS, Técnica Judiciária, código 39319, sob a coordenação do
primeiro, para constituírem grupo de trabalho para, no prazo de 180 dias, revisar os
normativos que tratam das contratações de Solução de Tecnologia da Informação e
Comunicação neste Tribunal, para adequá-los aos novos regramentos estabelecidos pelo
Conselho Nacional de Justiça.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.